MINISTÉRIO DA EDllCAÇÃO
INSTITllTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAllLO

CAMPUS BIRIGUI

COMUNICADO 2/2016

PONTO FACULTATIVO - DEDETIZAÇÃO DO CAMPUS

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus

Birigui, no uso de suas atribuições legais, informa que na sexta-feira, 29 de Janeiro de 2016, será

ponto facultativo.

O campus passará por uma dedetização no período da manhã, e somente após 8 horas será

liberado o acesso de pessoas no local da aplicação.

Birigui, 26 de Janeiro de 2016.